СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2016г.                                     № 3/10

г. Сухой Лог

О внесении дополнения в решение Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2 от 19.06.2016 № 1/1 «О Рабочей группе

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 по приему и проверке

документов, представляемых кандидатами при выдвижении и для

регистрации в депутаты Законодательного Собрания Свердловской

области на выборах 18 сентября 2016 года»

Заслушав информацию председателя комиссии Тютяевой Н.А.,

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому

одномандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:

1. Внести в состав Рабочей группы Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному

округу № 2 по приему и проверке документов, представляемых кандидатами

при выдвижении и для регистрации в депутаты Законодательного Собрания

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E91EBC7F8389BB61F1F20509CED2CE88B5E51D7CDB4D7488A8E0CBA85F7F827652B6J8E4K

Свердловской области на выборах 18 сентября 2016 года, утвержденный

решением комиссии от 19.06.2016 г. №1/1 «О Рабочей группе Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному

избирательному округу № 2 по приему и проверке документов,

представляемых кандидатами при выдвижении и для регистрации в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области на выборах 18 сентября

2016 года» следующее дополнение:

включить в состав Рабочей группы старшего эксперта экспертно-

криминалистического отделения ОМВД России по Богдановичскому району,

майора полиции Киселева Алексея Сергеевича (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

избирательной комииссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

избирательной комииссии

Ю.С. Саморядова

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E91EBC7F8389BB61F1F20509CED2CE88B5E51D7CDB4D7488A8E0CBA85F7F827653B2J8E0K